cCH

Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

MINIME
1 TS NYON
2 ST BELLINZONA

3 TC ARC-EN-CIEL |
4 TC ARC-EN-CIEL I

JUNIOR
1 ST BELLINZONA I

2 ST BELLINZONAI|
3 TS NYON

SENIOR

1 TC NORD-VAUDOIS

CHAMPIONNAT SUISSE 2016

DEMI-FINALES
16.50000
14.00000

12.75000
9.25000

DEMI-FINALES
38.25000

34.25000
30.25000

DEMI-FINALES

46.00000

TEAM

FINALES TOTAL GENERAL
16.50000
14.00000

12.75000
9.25000

FINALES TOTAL GENERAL

38.25000
34.25000
30.25000

FINALES TOTAL GENERAL

46.00000



